Протокол
публичных слушаний по проекту внесения изменений в «Правила

землепользования и застройки муниципального образования Солонешенский

Место проведения: Алтайский край,
Солонешенский район, с. Солонешное,
ул. Красноармейская, д. 15 (здание Администрации района)

Место размещения экспозиции: с. Солонешное, ул. Красноармейская, д.
15 (здание Администрации Солонешенского района Алтайского края).

Предмет публичных слушаний: проект внесения изменений в «Правила
землепользования и застройки муниципального образования Солонешенский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края».

Разработчик проекта: ООО «Компания Земпроект» 656058, Алтайский
край, г. Барнаул, ул. Шумакова, д. 32.

Информационное сообщение обнародовано на официальном сайте
Администрации Солонешенского района 25.12.2020 г.:
http://www.admsln.narod.ru

Состав демонстративных материалов:
1. Карта (территориальных зон в границах МО Солонешенский сельсовет.
2. Карта зон с особыми условиями использования территории в границах

МО Солонешенский сельсовет.
3. Пояснительная записка.

Присутствовали:
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
Администрации района Л.А. Далгаймер главный специалист отдела по
архитектуре и градостроительству Администрации района А.И. Максимова,
главный инженер проекта ООО «Компания Земпроект» И.В. Денисова,
главные специалисты комитета по экономике, предпринимательству, туризму

сельсовет Солонешенского района Алтайского края»

20.01.2021 г.
с 11.00 до 12.30

И.о. главь

http://www.admsln.narod.ru

и труду Администрации района С.И. Зубова и Л.Н. Иванова, жители с.
Солонешное (8 человек).

Слушали выступление Денисовой И.В. главного инженера проекта
ООО «Компания Земпроект». Изменения в «Правила землепользования и
застройки муниципального образования Солонешенский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края» внесены относительно зоны особо
охраняемых территорий и объектов (О). Зона выделена для размещения
объектов рекреационного назначения на землях особо охраняемых территорий
и объектов. В карту зон с особыми условиями использования территории
изменения не вносились.

В ходе обсуждения не поступили замечания и предложения участников
обсуждения.

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект проект внесения изменений в «Правила

землепользования и застройки муниципального образования
Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края».

2. Принять материалы проекта внесения изменений в «Правила
землепользования и застройки муниципального образования
Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края».

3. Рекомендовать главе Солонешенского района принять решение о
согласии проекта внесения изменений в «Правила землепользования и
застройки муниципального образования Солонешенский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края».

4. Обнародовать на информационном стенде Администрации
Солонешенского района Алтайского края и разместить на официальном
сайте Администрации Солонешенского района Алтайского края:
http://www.admsln.narod.ru итоговый документ (заключение о
результатах публичных слушаний).

Протокол вёл:
Секретарь комиссии А.И. Максимова

http://www.admsln.narod.ru